mi - num, et ad - vér - sus Chri - stum e -
mi - num, et ad - vér - sus Chri - stum
et ad - vér - sus Chri - stum e - jus et
et ad - vér - sus Chri - stum e - jus,

Fin

jus . et ad-vér-sus Chri - stum e - jus.
e - jus, et ad - vér-sus Christum e - jus.
ad-vér-sus Christum e-jus. et ad - vér-sus Chri - stum e - jus.
et ad - vér-sus Christum e - jus, e - jus.

Alto *p*
¶. Qua - re fre - mu-é-runt Gen - tes, et pó - pu-li me -
Tenor *p*
¶. Qua - re fre - mu - é - runt, Gen - tes, et pó - pu - li me - di -
Barítono *mf*
Et pó - pu-li me -

poco rit. *Al* $\begin{smallmatrix} \ast \\ \ast \end{smallmatrix}$

di - tá - ti sunt in - á - ni - a?
tá - ti sunt in - á - ni - a?
di - tá - ti sunt in - á - ni - a?

30. - *A*Estimatus sum

Andante con moto

mf

Tenor I. *Æ - sti - má -* *tus sum cum de-scen-dén - ti-*

Tenor II. *Æ - sti - má -* *tus sum cum de-scen - dén - ti-bus in*

Bajo I. *Æ - sti - má -* *tus sum*

Bajo II. *Æ - sti - má -* *tus sum*

bus in la - cum, cum de-scen-dén - ti - bus in la -

la - cum, in la -

p *cum de-scen - dén - ti-bus in la - cum, in la -*

cum de-scen - dén - ti-bus in la -

mf *

cum: Fa - ctus sum sic-ut ho - mo si - ne ad-ju -

cum: Fa - ctus sum sic-ut ho - mo,

cum: Fa - ctus sum sic-ut ho - mo,

cum: si - ne ad-ju - tó - ri - o,

Fin

poco rit.

tó-ri-o, in- ter mó- tu - os li - ber.
in- ter mó - tu - os li - ber.
in- ter mó - tu - os li - ber.
in- ter mó - tu - os li - ber.

Poco meno.

Tenor 2º *p*

Bajo 1º *p*

Bajo 2º

po - su - é - runt me in la - cu in - fe -
po - su - é - runt me in la - cu in - fe - ri -

ri - ó - ri, in te - ne - bró - sis, et
ri, in te - ne - bró - sis, et

dim. e rit.

Al *

in um - bra mor - tis.
sis, et in um - bra mor - tis.
in um - bra mor - tis.

31.- Sepulto Domino

Grave e tranquillo.

Alto

Se - púl - to Dó - mí - no si - gná - tum

Tenor

Se - pul - to Dó - mí - no si - gná - tum

Barítono

Se - púl - to Dó - mí - no si - gná - tum

Bajo

Se - púl - to Dó - mí - no si - gná - tum

movendo poco

est mo - nu - mén - tum, vol - vén - tes lá - pi -

est mo - nu - mén - tum, vol - vén - tes lá - pi -

est mo - nu - mén - tum, vol - vén - tes lá - pi - dem.

es mo - nu - mén - tum, vol - vén - tes lá - pi - dem, vol - vén - tes lá - pi -

dem ad ó - sti - um. mo - nu - mén - ti:

dem ad ó - sti - um. mo - nu - mén - ti:

ad ó - sti - um. mo - nu - mén - ti:

dem ad ó - sti - um. mo - nu - mén - ti:

poco più mosso

mf Po - nén - tes mi - li - tes,

mf Po - nén - tes mí - li - tes, qui cu - sto - dí - rent